
У К Р А Ї Н А  
Чернівецька міська рада 

Управління освіти

НАКАЗ

£4 09< 2023 жЮд

Про проведення інвентаризації наявного 
матеріально-технічного ресурсу, обладнання 
та оснащення всіх Пунктів Незламності, які 
перебувають на балансі закладів освіти

На виконання листів Чернівецької обласної військової адміністрації від 25 
серпня 2023 року № 01.62-11/6722 та Чернівецької міської ради від 25.08.2023 
року №01/02-19-6963 щодо проведення інвентаризації наявного матеріально 
технічного ресурсу, обладнання та оснащення всіх Пунктів Незламності, у 
зв’язку з можливим погіршенням безпекової ситуації в енергетичній сфері та 
погіршення погодних умов в осінньо-зимовий період , усі пункти незламності , 
у тому числі зі статусом «готові до роботи», мають бути оперативно розгорнуті 
для можливості забезпечення першочергових потреб населення у разі 
порушення нормальних умов життєдіяльності (відсутності питного 
водопостачання, електро-, газо-, теплопостачання, мобільного зв’язку).

З метою належного функціонування всіх пунктів незламності в закладах 
освіти, а також для забезпечення першочергових потреб населення

НАКАЗУЮ:

1. Керівникам закладів освіти, на балансі яких перебувають пункти 
незламності :

1.1. Провести інвентаризацію наявного матеріально-технічного ресурсу, 
обладнання та оснащення всіх пунктів незламності відповідно до сформованих 
раніше переліків матеріальних цінностей та надати відповідно інформацію 
згідно з додатком 1 (додається).

1.2. Передбачити запаси паливно-мастильних матеріалів для 
забезпечення роботи генераторів під час роботи пунктів незламності у осінньо- 
зимовий період та надати відповідну інформацію згідно з додатком 2



(додається).
1.3. Про результати проведення інвентаризації, проінформувати у 

письмовому вигляді Управління освіти в термін до 15.09.2023 року з наданням 
заповнених додатків 1 та 2, у 2- примірниках.

2. Відповідальним особам групи централізованого господарського 
обслуговування Управління освіти, надану інформацію керівниками закладів 
освіти щодо забезпечення та додаткової потреби пунктів незламності, 
узагальнити та надати департаменту інфраструктури та благоустрою 
Чернівецької міської ради в термін до 22.09.2023рбку .

3. Контроль за виконанням цьогоьнаказу залишаю за собою.

Начальник Управління освіті

Виконавець:
Фахівець з енергоменеджменту г£г 
централізованого господарського 
обслуговування Управління освіти

Ознайомленні :
Заступник начальника з фінансово- 
економічних питань управління освіти

Фахівець з електробезпеки 
технік-енергетик групи 
централізованого господарського 
обслуговування Управління освіти

Ірина ТКАЧУК

Олена Калинюк

Денис КРУГЛЕЦЬКИЙ

Денис РОТАР


